2010東日本セーリングカップ(SS、SR)

レース公示

1 大 会 名 2010東日本セーリングカップ

2 場 所 東京都 江東区 若洲ヨット訓練所

3 期 日 2010年9月18日(土)~19日(日)

4 共同主催 東京都ヨット連盟、セーリングスピリッツ協会

5 後 援 関東ヨット協会、NPO法人マリンプレイス東京

6 適用規則 「セーリング競技規則2009-2012」に定義された規則を適用する。

7 種 目 成年女子セーリングスピリッツ級

少年男子セーリングスピリッツ級 少年女子セーリングスピリッツ級 成年女子シーホッパー級SR 少年男子シーホッパー級SR 少年女子シーホッパー級SR

8 日 程 9月18日(土) 9:00~11:00 受 付

11:00 開会式

12:25 最初のレース予告信号

引き続き第2・3レースを行う。

9月19日(日)

9:25 最初のレース予告信号

引き続き第5・6レースを行う。

16:00 表彰式・閉会式

9 参加資格 (財)日本セーリング連盟の2010年度メンバー登録を完了していること。

自艇参加とし、2010年度艇登録が完了していること。(チャーター艇除く)

10 チャーター艇

遠方からの参加を考慮し、レース委員会がチャーター艇を準備する。ただし、チャーター艇希望複数の場合は大会会場からの距離の遠いチームを優先することとする。チャーターの可否は、決定後、連絡する。

※ チャーター料: 2万円/1艇

レース委員会が準備するもの: 艇体・マスト・ブーム・ラダー・ティラー及び付属するコントロールシート類。 各自で持参するもの: セール・シート類

※ チャーター艇はコントロールシートの長さ調整や、その他艤装の変更は許可しない。又損傷等についても現状復帰を原則とする。

11 申込方法

別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、<u>2009年9月3日(金)まで</u>に、郵送等により送付すること。 <u>チャーター艇の申込みは8月13日(金)</u>までとする。 12 申込先 東京都ヨット連盟 鈴木 修あて

〒104-0031 東京都中央区京橋 3-11-2

Tel/Fax: 03-3561-4100 E-mail szkosm@mx61.tiki.ne.jp

13 参加料 セーリングスピリッツ級 1艇 7,000円 シーホッパー級スモールリグ 1艇 5,000円

- 14 振込先 秋田銀行 東京支店 普通 160512 東京都ヨット連盟 鈴木 修
- 15 コース セーリングスピリッツ級は風上一風下のソーセージコース シーホッパー級スモールリグはトライアングルコースを予定、詳細は帆走指示書に示す。
- 16 帆走指示書 受付時に交付する。
- 17 得 点 低得点方式を適用する。1レースの完了をもって成立とする。
- 18 賞 種目別に1位から3位を表彰する。(参加数が3艇以下の場合は1位のみを表彰)
- 19 注意事項 本大会で生じる人身の傷害、死亡、または他の艇や参加者に対する損害賠償責任に対応するため十分な保険に加入しておいてください。
- 20 艇の搬出 大会終了後、千葉(稲毛)へ搬送をご検討されている方は下記までご相談ください。
- 21 その他 少年男子、少年女子、成年女子以外の組み合わせについても、参加可能としますが、表彰の対象とはなりません。艇の搬入は受付け時に搬入の日時を連絡ください。事前に連絡の無い艇は搬入できない事があります。
- 22 宿泊場所別紙参照